
Výsledky přijímacího řízení pro šk. rok 2020/2021 – čtyřleté obory 

 

Uchazeči označení zelenou barvou jsou přijati ke vzdělávání, uchazeči označení červenou 

barvou nejsou přijati ke vzdělávání ve školním roce 2020/2021.  

 

Postup a poučení pro přijaté uchazeče:  

Úmysl vzdělávat se v dané střední škole musí uchazeč potvrdit doručením tzv.  

!!!zápisového lístku!!! 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení o přijetí ke vzdělávání (kladná 

rozhodnutí se poštou nezasílají!). Za den oznámení se považuje zveřejnění výsledků 

přijímacího řízení na webových stránkách školy a na nástěnce v budově školy, tj. dne 

16.06.2020. Upozorňujeme uchazeče na fakt, že zápisový lístek mohou dle zákona použít jen 

jednou (to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat 

na základě vydání nového rozhodnutí). Nezapomeňte zápisový lístek řádně vyplnit, tj. hlavně 

opatřit podpisem uchazeče a podpisem zákonného zástupce nezletilého uchazeče. S 

případným vyplněním zápisového lístku Vám rádi poradíme. Nepotvrdí-li uchazeč 

odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve škole, do které byl přijat nejpozději 

do 23.06.2020, zanikají podle §60a odst. (7) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, posledním dnem uvedené lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání 

tohoto uchazeče ke vzdělávání na dané střední škole. Na jeho místo může být pak přijat jiný 

uchazeč. Pokud jste pro jilemnickou školu rozhodnuti, dovolujeme si Vás požádat, abyste 

nám odevzdali zápisový lístek co nejdříve. Prvním dnem, kdy zápisový lístek můžete 

odevzdat, je středa 17.06.2020. Zápisový lístek můžete odevzdat přímo řediteli školy, nebo 

v kanceláři školy nejpozději do 23.06.2020. Pokud jste byli přijati i na jinou školu a nastoupíte 

ke studiu na této škole, sdělte to co nejdříve do kanceláře našeho gymnázia. Není to sice Vaší 

povinností, ale můžete tak uvolnit a usnadnit cestu jiným zájemcům. 

  



 Postup pro nepřijaté uchazeče:  

Uchazeči označení červenou barvou nebyli ke vzdělávání přijati. Tito uchazeči splnili stanovená kritéria 

přijímacího řízení, ale nemohli být ke vzdělávání přijati, protože jiní uchazeči dosáhli lepších výsledků. 

Příslušné rozhodnutí obdrží nepřijatí uchazeči poštou, a to doporučeným dopisem na adresu 

zákonného zástupce uchazeče (na adresu uvedenou na přihlášce). 

Proti rozhodnutí o nepřijetí není možné ve školním roce 2019/2020 podat odvolání.  

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, 

mají možnost požádat o nové rozhodnutí.  

Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a 102 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů. Podle § 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce  

a závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole; počátek této lhůty připadá 

na den následující po dni doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání a lhůta je zachována také tehdy, 

je-li žádost posledního dne lhůty svěřena držiteli poštovní licence. Formulář žádosti bude přílohou 

rozhodnutí o nepřijetí, které obdržíte poštou. Formulář žádosti lze nalézt i na webových stránkách 

školy. 

Nevyhoví-li ředitel žádosti o nové rozhodnutí, usnesením řízení zastaví. Pokud vyhoví žádosti, vydá 

nové rozhodnutí – rozhodnutí o přijetí.  

Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání rozhodnutí o přijetí 

z této školy vzít zpět oproti předložení nového rozhodnutí a uplatnit jej na škole, která mu 

nové rozhodnutí vydala. Uplatnění zápisového lístku je podmínkou pro nástup do školy. 

Speciální zákon v kombinaci se školským zákonem stanovují lhůtu pro odevzdání zápisového 

lístku po vydání nového rozhodnutí na 10 pracovních dnů ode dne oznámení (doručení) 

nového rozhodnutí uchazeči. 

  



79-41-K/41 - Gymnázium (čtyřleté) 

Pořadí Evidenční číslo přihlášky Nejvyšší a nejnižší počet bodů 
1 129 144 
2 117   
3 102   
4 138   
5 106   
6 110   
7 116   
8 134   
9 124   

10 103   
11 127   
12 132   
13 111   
14 120   
15 119 118  
16 135   
17 108   
18 115   
19 107   
20 114   
21 137   
22 133   
23 105   
24 112   
25 136   
26 123   
27 109   
28 122   
29 104   
30 125   
31 130   
32 131   
33 126   
34 101   
35 121   
36 118   
37 128  

 

  



 53-41-M/03 - Praktická sestra 

Pořadí Evidenční číslo přihlášky Nejvyšší a nejnižší počet bodů 
1 508 116 
2 537   
3 536   
4 522   
5 543   
6 518   
7 542   
8 504   
9 510   

10 506   
11 519   
12 535   
13 528   
14 516   
15 507   
16 541   
17 514   
18 505   
19 511   
20 523   
21 532   
22 529   
23 509   
24 538   
25 503   
26 539 81  
27 517   
28 530   
29 540   
30 533   
31 534   
32 531   
33 501   
34 524   
35 525   
36 515   
37 520   
38 527   
39 521  

 

  



79-42-K/41 – Gymnázium se sportovní přípravou 

Pořadí Evidenční číslo přihlášky Nejvyšší a nejnižší počet bodů 
1 207 214,44 
2 201   
3 224   
4 203   
5 208   
6 202   
7 221   
8 213   
9 225   

10 219   
11 209   
12 216   
13 217   
14 218   
15 210 149,11  
16 214   
17 204   
18 220   
19 215   
20 223   
21 222   
22 211  

 

 

 

Datum zveřejnění 16.06.2020 


